28,821.74

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 20,157.59

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 8,664.15

Total 28,821.74

El monto de : **Veintiocho  mil ochocientos veintiún con 74/100 (28,821.74)